公司
25 支 25 625

277 80112 洗洁精 常规 常规 洁宜
广东洁宜日化用品有限公

司
5 瓶 40 200

278 80113 蜂蜡 常规 常规 智达
余姚市智达教仪设备成套

有限公司
1 瓶 40 40

279 82 安全防护用具 常规

280 82002 护目镜 常规 常规 苏宏
江苏苏宏医疗器械有限公

司
50 个 80 4000

281 82006 手套 常规 常规 青华 青华科教仪器有限公司 100 双 10 1000

合计 259971

总金额 壹佰陆拾捌万捌仟元整 1688000